

Smlouva o dílo č. 14/2017

Koška Václav

se sídlem Sinkulova 33, Praha 4 – Podolí, PSČ 147 00

IČO:131 00 173 DIČ:480619188

č.ú. 0075345329 /0800 Česká spořitelna

zastoupený: panem Václavem Koškou

dále jen „zhotovitel“

a

Základní škola, Praha 10, Hostýnská 2/2100

se sídlem Hostýnská 2/2100 Praha 10 108 00

IČO: 47611171

zastoupené: Mgr. Albert Hotový ředitel školy

dále jen „objednavatel“

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení maleb a nátěrů na objektu Základní škole Hostýnská na adrese: Hostýnská 2100/2 Praha 10 (dle cenové nabídky ze dne 22.06.2017, která je nedílnou součástí smlouvy)

II. Cena a způsob placení

Celková cena díla činí **156.985.- + DPH 21% 32.967.-Kč**. Jsem plátcem DPH. Faktura bude vystavena po dokončení a převzetí díla. Splatnost faktury do 15. dnů po doručení daňového dokladu. Daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném předání zhotoveného díla objednateli. Pokud dojde k prodlení v platbě, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 200,- Kč za každý den prodlení.

III. Termín provedení a předání

Dílo bude zhotoveno od 2.8.- do 17.8.2017 dle CN ze dne 22.6.2017

K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od zhotovení díla. Převzetí díla bude potvrzeno písemně protokolem. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 500.- Kč za každý den prodlení.

Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel, smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý den prodlení se účtuje jako by dílo nebylo zhotoveno.

IV. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu **24 měsíců pro malířské a natěračské práce** od předání díla. Pakliže objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled i technický stav díla a oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické dokumentace) zašle zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel vady do 15 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.

V. Prohlášení stran

Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích - jeden obdrží dodavatel, dva objednavatel. Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 12.7.2017

dodavatel :

Koška Václav

Koška Václav
akustické pohledy
sádrokartonové příčky
malířské a lakýrnické práce
IČ: 12100173, DIČ: CZ480619188

objednavatel:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 10
HOSTÝNSKÁ 2/2100 IČO: 47611171
Hostýnská 2/2100, 108 00 Praha 10
tel.: 274770046, tel./fax: 274772957
skola@hostynska.cz (2)

V Praze 22.6.2017

Pro: Základní škola Hostýnská Praha 10

Věc: cenová nabídka č.11-07-2017

Vážený pane řediteli ,

Na základě našeho zaměření v objektu ZŠ si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku na malířské a lakýrnické práce

Rozsah: bílé a barevné provedení + nátěry soklů

Výmalby: dle požadavku a rozsah dle poptávky

	m2	cena 1m2	celkem
Výmalby + Nátěry zdravotní barvou 2.patro			
Výmalby učebna č.69			
Barevné provedení čela	36	82,00	2.952.- Kč
Učebna č.75			
Bílé provedení strop	54	36,00	1.944.- Kč
Barevné provedení stěny	109	82,00	8.938.- Kč
Učebna 1.patro č.49			
Barevné čela + + stěna	68	82,00	5.576.- Kč
3.patro			
Učebna č. 94			
Barevné provedení	163	82,00	13.366.- Kč
Učebna č. 95			
Barevné provedení čela	36	82,00	2.952.- Kč
Bílé provedení	109	36,00	3.924.- Kč
Přízemí družina č.17	163	82,00	13.366.- Kč
Výmalby družiny			
Barevná čela 6 učeben	243	82,00	19.926.- Kč
Cvičný byt místnost č.36			
Bílé provedení	84	36,00	3.024.- Kč
Barevné provedení čela	47	82,00	3.854.- Kč
Nátěr sokle	45	145,00	6.525.-Kč
Nátěr ÚT	78čl.	90,00	7.020.-Kč
Nátěr trubiček	11bm	55,00	605.-Kč

	m2	cena 1m2	celkem
Opravy chodby			
2.patro zelená Malba + sokl			6.400.- Kč
Oprava chodby			
3.patro modrá			9.700.- Kč
Učebna 1.patro č.45			
Bílé provedení strop	54	36,00	1.944.- Kč
Barevné provedení	109	82,00	8.938.- Kč
Učebna 1.patro č. 49			
Barevná čela + stěna	68	82,00	5.576.- Kč
Nátěr soklu přízemí			
Žlutá chodba	139	145,00	20.155.- Kč
Zakrývání foliemi			
Folie + pásy			9.200.- Kč
Doprava + manipulace			1.100.- Kč
Celkem :			156.985.- Kč
DPH 21%			32. 967- Kč
Celkem vč. DPH			189.952.- Kč

Cena za 1m2 zahrnuje : -penetrace podkladu, vyspravení podkladu
2 x nátěr malba ,2 x nátěr zdravotní nátěr

S přátelským pozdravem

Koška Václav

603 479 806

Koška Václav
akustické podhledy
sádkartonové příčky
malířské a lakýrnické práce
IČO: 1100173, DIČ: CZ480619188